
BTR 10KM
Organizator: Michał Loska
Data: 2024-10-04
Miejsce: Węgierska Górka
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BTR 10KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KUBICA MARCIN 480 SALOMON BIELSKO BIAŁA POL OPEN M 1 M 1 00:45:12.65 00:45:22.00 4:31 13.3
2 PITACH GRZEGORZ 147 STAŃCZYK TEAM WYSOKA POL OPEN M 2 M 2 00:52:38.95 00:52:48.60 5:15 11.4
3 WRÓBEL PRZEMYSŁAW 402 NON STOP TRAIL STRYSZÓW 427 POL OPEN M 3 M 3 00:53:09.70 00:53:19.00 5:18 11.3
4 BULENDA BARTOSZ 403 PIŹDZICA RACIBÓRZ POL OPEN M 4 M 4 00:53:22.00 00:53:32.30 5:20 11.2
5 STOPKA SLAWEK 401 CIĘCINA POL OPEN M 5 M 5 00:54:26.10 00:54:35.85 5:26 11
6 ŁYCZKO BARTOSZ 429 AZS UŚ KATOWICE BYTOM POL OPEN M 6 M 6 00:54:40.95 00:54:50.75 5:28 11
7 ROPELEWSKI TOMASZ 481 POZNAŃ POL OPEN M 7 M 7 00:59:49.50 00:59:59.60 5:58 10
8 TLAŁKA RAFAŁ 482 ŻYWIEC POL OPEN M 8 M 8 01:02:01.40 01:02:13.05 6:12 9.7
9 WYGLARZ CZESŁAW 476 RMT KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN M 9 M 9 01:04:13.55 01:04:14.65 6:25 9.3

10 SZCZĘSNA EDYTA 475 CZECHOWICE - DZIEDZICE POL OPEN K 1 K 1 01:06:03.35 01:06:14.25 6:36 9.1
11 WITKOWSKI RADOSŁAW 463 ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN M 10 M 10 01:06:42.35 01:06:52.75 6:40 9
12 DRABIK ARTUR 428 KAMIENIEC ZĄBKOWICKI POL OPEN M 11 M 11 01:06:42.90 01:06:54.15 6:40 9
13 ŚLEZIAK WIKTOR 468 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 12 M 12 01:06:56.60 01:07:08.65 6:41 9
14 KAMYK JAKUB 442 INŻYNIERIA BIEGANIA KRAKÓW POL OPEN M 13 M 13 01:06:57.60 01:07:10.90 6:41 9
15 WOCHNIK MAREK 453 LUBIĘ BURPEESY KATOWICE POL OPEN M 14 M 14 01:08:16.85 01:08:28.35 6:49 8.8
16 PILCH ANGELIKA 425 BRENNA POL OPEN K 2 K 2 01:08:20.40 01:08:30.75 6:50 8.8
17 GRZECH KRZYSZTOF 448 GIEŁCZYCE POL OPEN M 15 M 15 01:11:10.40 01:11:24.30 7:07 8.4
18 ŁAGOSZ AGATA 421 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN K 3 K 3 01:11:57.35 01:12:08.65 7:11 8.3
19 ŁOZIŃSKI DAMIAN 432 BUCZKOWICE POL OPEN M 16 M 16 01:12:04.05 01:12:20.05 7:12 8.3
20 STANEK SERGIUSZ 465 STRYSZÓW 405 POL OPEN M 17 M 17 01:12:08.55 01:12:22.45 7:12 8.3
21 WANTULOK NATALIA 460 WISŁA POL OPEN K 4 K 4 01:12:13.45 01:12:28.25 7:13 8.3
22 PIWOŃSKI ADAM 484 GÓRA KALWARIA POL OPEN M 18 M 18 01:12:39.00 01:12:53.65 7:15 8.3
23 GRZECH RAFAŁ 464 GIEŁCZYCE POL OPEN M 19 M 19 01:12:43.25 01:12:57.45 7:16 8.3
24 KONDRAT MICHAŁ 458 BEERDURO BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 20 M 20 01:12:45.35 01:12:59.55 7:16 8.2
25 SMUDA MACIEJ 472 WG POL OPEN M 21 M 21 01:12:51.85 01:13:01.95 7:17 8.2
26 ŽIDKOVÁ TEREZA 466 JAPA SPORT VYŠNÍ LHOTY CZE OPEN K 5 K 5 01:13:49.10 01:14:02.05 7:22 8.1
27 TOMICA NATALIA 412 USTROŃ POL OPEN K 6 K 6 01:14:10.00 01:14:20.85 7:25 8.1
28 WIONCZEK DAWID 435 ŁODYGOWICE POL OPEN M 22 M 22 01:14:08.85 01:14:25.30 7:24 8.1
29 PIETYRA GRZEGORZ 437 HILTON FOODS TYCHY POL OPEN M 23 M 23 01:14:58.65 01:15:11.60 7:29 8
30 PIETRASZKO ADAM 479 KOCIERZ MOSZCZANICKI POL OPEN M 24 M 24 01:15:12.40 01:15:26.40 7:31 8
31 PSZCZÓŁKA DOMINIK 486 BIELSKO BIAŁA POL OPEN M 25 M 25 01:15:21.65 01:15:41.55 7:32 8
32 PIETRASZKO ZUZANNA 478 KOCIERZ MOSZCZANICKI POL OPEN K 7 K 7 01:15:30.60 01:15:44.65 7:33 7.9
33 STAŃKO JAKUB 441 FRANEK$ LAWINKA TEAM BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 26 M 26 01:15:46.55 01:16:05.95 7:34 7.9
34 SOBEL IZABELA 413 ŻYWIEC POL OPEN K 8 K 8 01:16:16.60 01:16:25.95 7:37 7.9
35 BIEŃ MAGDALENA 474 WROCLAW POL OPEN K 9 K 9 01:16:42.40 01:16:53.00 7:40 7.8
36 MIKULSKI MATEUSZ 457 ŻYWIEC POL OPEN M 27 M 27 01:17:54.60 01:18:10.60 7:47 7.7
37 BARCIK ILONA 438 MIĘDZYBRODZIE ŻYWIECKIE POL OPEN K 10 K 10 01:18:45.85 01:18:56.45 7:52 7.6
38 JANIK ANNA 427 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN K 11 K 11 01:19:44.05 01:19:58.30 7:58 7.5
39 MIESZCZAK DAWID 434 ŻORY POL OPEN M 28 M 28 01:21:29.60 01:21:44.85 8:08 7.4
40 PIECZKO SZYMON 477 MRĄGOWO POL OPEN M 29 M 29 01:23:09.80 01:23:25.50 8:18 7.2
41 MAĆKOWSKI JĘDRZEJ 443 KINGRUNNER KIELCE POL OPEN M 30 M 30 01:25:00.15 01:25:02.00 8:30 7.1
42 KUŚNIERZ KAROLINA 487 CISIEC POL OPEN K 12 K 12 01:24:59.30 01:25:11.55 8:29 7.1
43 JURASZEK ANDRZEJ 424 ŻYWIEC POL OPEN M 31 M 31 01:25:55.95 01:26:09.30 8:35 7
44 IWAŃSKA WIOLETA 470 KRAKÓW POL OPEN K 13 K 13 01:26:20.05 01:26:30.10 8:38 6.9
45 SIWINSKA GOSIA 436 TYCHY POL OPEN K 14 K 14 01:27:37.50 01:27:50.15 8:45 6.8
46 NAWROCKA WIOLA 469 ŻABNICA POL OPEN K 15 K 15 01:27:55.40 01:28:10.05 8:47 6.8
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47 GRZYBOWSKA ALEKSANDRA 422 CHORZÓW POL OPEN K 16 K 16 01:28:01.35 01:28:14.15 8:48 6.8
48 GRZYBOWSKI MAREK 452 CHORZÓW POL OPEN M 32 M 32 01:28:01.00 01:28:14.35 8:48 6.8
49 MASZTALSKA JOANNA 444 ZABRZE POL OPEN K 17 K 17 01:31:31.20 01:31:43.55 9:09 6.6
50 BARAN PAULINA 485 OSPRO OCR PIASECZNO POL OPEN K 18 K 18 01:34:19.50 01:34:34.80 9:25 6.4
51 VOROBETS INNA 439 POZNAŃ POL OPEN K 19 K 19 01:36:55.15 01:37:10.70 9:41 6.2
52 FORMAS ADRIAN 420 JANOWICE POL OPEN M 33 M 33 01:36:56.60 01:37:13.00 9:41 6.2
53 KAŹMIERCZAK JOANNA 445 KOZY POL OPEN K 20 K 20 01:38:23.20 01:38:37.45 9:50 6.1
54 CHODASEWICZ-PARTEKA MAJA 449 CZANIEC POL OPEN K 21 K 21 01:39:15.80 01:39:33.25 9:55 6
55 DRABIK MARTA 454 GÓRYLASY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI POL OPEN K 22 K 22 01:39:16.50 01:39:33.65 9:55 6
56 GLINA-KRAWCZYK MAŁGORZATA 450 GÓRYLASY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI POL OPEN K 23 K 23 01:39:20.30 01:39:37.60 9:56 6
57 LISOWSKA KAMILA 222 YNO ULTRA ZABRZE POL OPEN K 24 K 24 01:39:40.95 01:39:58.80 9:58 6
58 ORLIŃSKA ALICJA 423 RZESZÓW POL OPEN K 25 K 25 01:42:12.95 01:42:31.50 10:13 5.9
59 PAWLIK TOMASZ 467 JB WARSAW WARSZAWA POL OPEN M 34 M 34 01:45:22.25 01:45:38.65 10:32 5.7
60 KAMIŃSKA MAŁGORZATA 451 JB WARSAW WARSZAWA POL OPEN K 26 K 26 01:45:22.70 01:45:38.70 10:32 5.7
61 SKOWRON RAFAŁ 483 POL OPEN M 35 M 35 02:01:49.80 02:02:01.85 12:10 4.9
62 KASZUBIAK BOŻENA 430 ZABRZE POL OPEN K 27 K 27 02:09:30.25 02:09:47.20 12:57 4.6

BTR 10KM, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SZCZĘSNA EDYTA 475 CZECHOWICE - DZIEDZICE POL OPEN K 1 K 1 01:06:03.35 01:06:14.25 6:36 9.1
2 PILCH ANGELIKA 425 BRENNA POL OPEN K 2 K 2 01:08:20.40 01:08:30.75 6:50 8.8
3 ŁAGOSZ AGATA 421 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN K 3 K 3 01:11:57.35 01:12:08.65 7:11 8.3
4 WANTULOK NATALIA 460 WISŁA POL OPEN K 4 K 4 01:12:13.45 01:12:28.25 7:13 8.3
5 ŽIDKOVÁ TEREZA 466 JAPA SPORT VYŠNÍ LHOTY CZE OPEN K 5 K 5 01:13:49.10 01:14:02.05 7:22 8.1
6 TOMICA NATALIA 412 USTROŃ POL OPEN K 6 K 6 01:14:10.00 01:14:20.85 7:25 8.1
7 PIETRASZKO ZUZANNA 478 KOCIERZ MOSZCZANICKI POL OPEN K 7 K 7 01:15:30.60 01:15:44.65 7:33 7.9
8 SOBEL IZABELA 413 ŻYWIEC POL OPEN K 8 K 8 01:16:16.60 01:16:25.95 7:37 7.9
9 BIEŃ MAGDALENA 474 WROCLAW POL OPEN K 9 K 9 01:16:42.40 01:16:53.00 7:40 7.8

10 BARCIK ILONA 438 MIĘDZYBRODZIE ŻYWIECKIE POL OPEN K 10 K 10 01:18:45.85 01:18:56.45 7:52 7.6
11 JANIK ANNA 427 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN K 11 K 11 01:19:44.05 01:19:58.30 7:58 7.5
12 KUŚNIERZ KAROLINA 487 CISIEC POL OPEN K 12 K 12 01:24:59.30 01:25:11.55 8:29 7.1
13 IWAŃSKA WIOLETA 470 KRAKÓW POL OPEN K 13 K 13 01:26:20.05 01:26:30.10 8:38 6.9
14 SIWINSKA GOSIA 436 TYCHY POL OPEN K 14 K 14 01:27:37.50 01:27:50.15 8:45 6.8
15 NAWROCKA WIOLA 469 ŻABNICA POL OPEN K 15 K 15 01:27:55.40 01:28:10.05 8:47 6.8
16 GRZYBOWSKA ALEKSANDRA 422 CHORZÓW POL OPEN K 16 K 16 01:28:01.35 01:28:14.15 8:48 6.8
17 MASZTALSKA JOANNA 444 ZABRZE POL OPEN K 17 K 17 01:31:31.20 01:31:43.55 9:09 6.6
18 BARAN PAULINA 485 OSPRO OCR PIASECZNO POL OPEN K 18 K 18 01:34:19.50 01:34:34.80 9:25 6.4
19 VOROBETS INNA 439 POZNAŃ POL OPEN K 19 K 19 01:36:55.15 01:37:10.70 9:41 6.2
20 KAŹMIERCZAK JOANNA 445 KOZY POL OPEN K 20 K 20 01:38:23.20 01:38:37.45 9:50 6.1
21 CHODASEWICZ-PARTEKA MAJA 449 CZANIEC POL OPEN K 21 K 21 01:39:15.80 01:39:33.25 9:55 6
22 DRABIK MARTA 454 GÓRYLASY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI POL OPEN K 22 K 22 01:39:16.50 01:39:33.65 9:55 6
23 GLINA-KRAWCZYK MAŁGORZATA 450 GÓRYLASY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI POL OPEN K 23 K 23 01:39:20.30 01:39:37.60 9:56 6
24 LISOWSKA KAMILA 222 YNO ULTRA ZABRZE POL OPEN K 24 K 24 01:39:40.95 01:39:58.80 9:58 6
25 ORLIŃSKA ALICJA 423 RZESZÓW POL OPEN K 25 K 25 01:42:12.95 01:42:31.50 10:13 5.9
26 KAMIŃSKA MAŁGORZATA 451 JB WARSAW WARSZAWA POL OPEN K 26 K 26 01:45:22.70 01:45:38.70 10:32 5.7
27 KASZUBIAK BOŻENA 430 ZABRZE POL OPEN K 27 K 27 02:09:30.25 02:09:47.20 12:57 4.6

BTR 10KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KUBICA MARCIN 480 SALOMON BIELSKO BIAŁA POL OPEN M 1 M 1 00:45:12.65 00:45:22.00 4:31 13.3
2 PITACH GRZEGORZ 147 STAŃCZYK TEAM WYSOKA POL OPEN M 2 M 2 00:52:38.95 00:52:48.60 5:15 11.4
3 WRÓBEL PRZEMYSŁAW 402 NON STOP TRAIL STRYSZÓW 427 POL OPEN M 3 M 3 00:53:09.70 00:53:19.00 5:18 11.3
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4 BULENDA BARTOSZ 403 PIŹDZICA RACIBÓRZ POL OPEN M 4 M 4 00:53:22.00 00:53:32.30 5:20 11.2
5 STOPKA SLAWEK 401 CIĘCINA POL OPEN M 5 M 5 00:54:26.10 00:54:35.85 5:26 11
6 ŁYCZKO BARTOSZ 429 AZS UŚ KATOWICE BYTOM POL OPEN M 6 M 6 00:54:40.95 00:54:50.75 5:28 11
7 ROPELEWSKI TOMASZ 481 POZNAŃ POL OPEN M 7 M 7 00:59:49.50 00:59:59.60 5:58 10
8 TLAŁKA RAFAŁ 482 ŻYWIEC POL OPEN M 8 M 8 01:02:01.40 01:02:13.05 6:12 9.7
9 WYGLARZ CZESŁAW 476 RMT KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN M 9 M 9 01:04:13.55 01:04:14.65 6:25 9.3

10 WITKOWSKI RADOSŁAW 463 ŁAZISKA GÓRNE POL OPEN M 10 M 10 01:06:42.35 01:06:52.75 6:40 9
11 DRABIK ARTUR 428 KAMIENIEC ZĄBKOWICKI POL OPEN M 11 M 11 01:06:42.90 01:06:54.15 6:40 9
12 ŚLEZIAK WIKTOR 468 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 12 M 12 01:06:56.60 01:07:08.65 6:41 9
13 KAMYK JAKUB 442 INŻYNIERIA BIEGANIA KRAKÓW POL OPEN M 13 M 13 01:06:57.60 01:07:10.90 6:41 9
14 WOCHNIK MAREK 453 LUBIĘ BURPEESY KATOWICE POL OPEN M 14 M 14 01:08:16.85 01:08:28.35 6:49 8.8
15 GRZECH KRZYSZTOF 448 GIEŁCZYCE POL OPEN M 15 M 15 01:11:10.40 01:11:24.30 7:07 8.4
16 ŁOZIŃSKI DAMIAN 432 BUCZKOWICE POL OPEN M 16 M 16 01:12:04.05 01:12:20.05 7:12 8.3
17 STANEK SERGIUSZ 465 STRYSZÓW 405 POL OPEN M 17 M 17 01:12:08.55 01:12:22.45 7:12 8.3
18 PIWOŃSKI ADAM 484 GÓRA KALWARIA POL OPEN M 18 M 18 01:12:39.00 01:12:53.65 7:15 8.3
19 GRZECH RAFAŁ 464 GIEŁCZYCE POL OPEN M 19 M 19 01:12:43.25 01:12:57.45 7:16 8.3
20 KONDRAT MICHAŁ 458 BEERDURO BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 20 M 20 01:12:45.35 01:12:59.55 7:16 8.2
21 SMUDA MACIEJ 472 WG POL OPEN M 21 M 21 01:12:51.85 01:13:01.95 7:17 8.2
22 WIONCZEK DAWID 435 ŁODYGOWICE POL OPEN M 22 M 22 01:14:08.85 01:14:25.30 7:24 8.1
23 PIETYRA GRZEGORZ 437 HILTON FOODS TYCHY POL OPEN M 23 M 23 01:14:58.65 01:15:11.60 7:29 8
24 PIETRASZKO ADAM 479 KOCIERZ MOSZCZANICKI POL OPEN M 24 M 24 01:15:12.40 01:15:26.40 7:31 8
25 PSZCZÓŁKA DOMINIK 486 BIELSKO BIAŁA POL OPEN M 25 M 25 01:15:21.65 01:15:41.55 7:32 8
26 STAŃKO JAKUB 441 FRANEK$ LAWINKA TEAM BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 26 M 26 01:15:46.55 01:16:05.95 7:34 7.9
27 MIKULSKI MATEUSZ 457 ŻYWIEC POL OPEN M 27 M 27 01:17:54.60 01:18:10.60 7:47 7.7
28 MIESZCZAK DAWID 434 ŻORY POL OPEN M 28 M 28 01:21:29.60 01:21:44.85 8:08 7.4
29 PIECZKO SZYMON 477 MRĄGOWO POL OPEN M 29 M 29 01:23:09.80 01:23:25.50 8:18 7.2
30 MAĆKOWSKI JĘDRZEJ 443 KINGRUNNER KIELCE POL OPEN M 30 M 30 01:25:00.15 01:25:02.00 8:30 7.1
31 JURASZEK ANDRZEJ 424 ŻYWIEC POL OPEN M 31 M 31 01:25:55.95 01:26:09.30 8:35 7
32 GRZYBOWSKI MAREK 452 CHORZÓW POL OPEN M 32 M 32 01:28:01.00 01:28:14.35 8:48 6.8
33 FORMAS ADRIAN 420 JANOWICE POL OPEN M 33 M 33 01:36:56.60 01:37:13.00 9:41 6.2
34 PAWLIK TOMASZ 467 JB WARSAW WARSZAWA POL OPEN M 34 M 34 01:45:22.25 01:45:38.65 10:32 5.7
35 SKOWRON RAFAŁ 483 POL OPEN M 35 M 35 02:01:49.80 02:02:01.85 12:10 4.9
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